
stick vent over the hole

Shrink Wrap International Inc
25188 Telegraph Rd Brownstown MI 48134

www.shrinkwrapping.com      ericab@shrinkwrapping.com

office (734) 783-0240

Fax (734) 783-5247

Cell (734) 306-4213

Strapping & Buckles
Qty

Vent Prices

6 pk

Black  special orders only

stock vents white only

Size 4" x 6" cut a hole about 3" x 5"
Thase vents are self adhesive simply peel the tape liner from the back of the vent, stick it over the hole & rub with pressure

peel liner from back be sure louvers face down rub vent with pressure

Zipper doors available in Blue, White & Clear U style & C style. Please state Color when Ordering

Long Cuff

400 pk $760.00 / $1.90ea

3/4"x2100' strapping 1 to 3 rolls $70.00/roll

3/4"x 2100' strapping case of 4 rolls $264.00 / $66.00.roll

3/4" buckles 100 pack $20.00

1/2" x 1200' strapping 1 to 3 rolls $45.00 /roll

1/2" x 1200' strapping case of 4 rolls $160.00 / $40.00/roll

1/2" buckles 100 pack $15.00

10 pk

50 pk

200 pk

Price

$3.00ea

$25.00 / $2.50ea

$117.50 / $2.35ea

$410.00 / $2.05ea

Strap Tensioning Tool

1 to 9

Any size zipper door available on special order

12 pk

Price

$78.00 / $13.00ea6 pk $72.00 / $12.00ea

24 pk

48 pk

Qty Price

$15.001 to 5

$132.00 / $11.00ea

$432.00 / $9.00ea

$16.001 to 5

48 pk $480.00 / 10.00ea

$240.00 /  $10.00ea

12 pk

24 pk $264.00 $11.00ea

Hull/Sealing Tape White,Black Splicing Tape Color  Pink

1" 24 rolls/case $356.40/case

2" 24 rolls/case $712.80/case

2" x 165' $33.00/roll

Available in 2", 4", & 6"

2"x108'-$14.00/rl (24/caze)$366.00

3"x108'-$21.00/rl (16/caze)$366.00

$144.00 $12.00ea

6"x180'-$30.00/rl (8/case) $240.00

Left hand only $7.00ea.

$10.00/pair

Solid Leather Gloves

4"x108'-$28.00/rl (12/caze)$366.00

6"x108'-$42.00/rl (8/caze)$366.00

2"x180'-$10.00/rl (24/case) $240.00

3"x108'-$10.00/rl (16/case) $160.00

4"x180'-$20.00/rl (12/case) $240.00

Available in 1" & 2"

10% off for case lots

1" x 165' $16.50/roll

All our shrink tape has pinked edges

10% off for case lots

White Available in2", 3", 4" & 6"

Black Available in 4" & 6" only

10% off for case lots

Zipper Doors

Shrink Tape Blue, White, Clear

341,000 BTU Titanium Nozzle Excellent Heat GunFilm Knife $5.00
blades 5/$3.75 - 10/$7.50 - 25.$18.75 Handle, Extension, & Nozzle weigh only 1.5 lb

$75.00

$350.00Part # 6120 SE
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